

## Halian Invest ApS

c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13  
4400 Kalundborg  
CVR-nr. 77 91 51 17

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

---

Hans-Christian Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halian Invest ApS c/o Andersen, Gl. Røsnæsvej 13 4400 Kalundborg  CVR-nr.: 77 91 51 17 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans-Christian Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Halian Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	C & C Ejendomme ApS, Kalundborg Nordjysk Ejendomsselskab Vodskov ApS, Kalundborg Skt. Jørgenskollegiet ApS, Kalundborg
<b>Associerede virksomheder</b>	K/S Viking 3, Ejendomme, Kalundborg Viking 3, Medeje ApS, Kalundborg
<b>Kapitalinteresser</b>	K/S Viking 3 Ejendomme, Kalundborg Viking 3 Medeje ApS, Kalundborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansierings- investerings- og ejendomsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.963 mod 233.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.281 mod 2.333.412 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 1.095.089, nemlig fra 3.940 til 1.099.029

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.963</b>	<b>233.638</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-5.067	4.180
2 Personaleomkostninger	<u>-127.921</u>	<u>-37.962</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.975</b>	<b>199.856</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.710	1.852.012
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	274.909	434.072
Andre finansielle indtægter	234.480	121.037
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-188.749</u>	<u>-191.689</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>544.325</b>	<b>2.415.288</b>
Skat af årets resultat	<u>-55.044</u>	<u>-81.876</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>489.281</b>	<b>2.333.412</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>489.281</u></b>	<b><u>2.333.412</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.486.290	1.551.995
Udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
Overføres til overført resultat	2.847.316	650.961
Overføres til øvrige reserver	<u>-1.745</u>	<u>5.456</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>489.281</u></b>	<b><u>2.333.412</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	5.083.314	5.088.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.083.314</u>	<u>5.088.381</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.861.131	11.347.437
7 Kapitalinteresse	3.099.560	3.064.035
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	154.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.960.691</u>	<u>14.566.398</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.044.005</u></b>	<b><u>19.654.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	839.887	793.114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	642.151	730.473
Andre tilgodehavender	200.000	20.479
Tilgodehavender i alt	<u>1.682.038</u>	<u>1.544.066</u>
Likvide beholdninger	<u>1.099.029</u>	<u>3.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.781.067</u></b>	<b><u>1.548.006</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.825.072</u></b>	<b><u>21.202.785</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	800.000	800.000
	Reserve for opskrivninger	1.038.152	1.039.897
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.395.203	8.881.493
	Overført resultat	5.550.210	2.702.894
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.913.565</u></b>	<b><u>13.549.284</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
10	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.187.208</u>	<u>1.137.092</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.187.208</u></b>	<b><u>1.137.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
11	Gæld til realkreditinstitutter	2.417.048	2.565.431
	Deposita	<u>205.047</u>	<u>195.252</u>
12	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.622.095</u>	<u>2.760.683</u>
12	Kortfristet del af langfristet gæld	151.085	153.107
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.455.048	1.989.845
	Selskabsskat	172.609	271.965
	Anden gæld	<u>323.462</u>	<u>1.340.809</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.204</u>	<u>3.755.726</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.724.299</u></b>	<b><u>6.516.409</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.825.072</u></b>	<b><u>21.202.785</u></b>
<b>13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>14 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli						
2021	800.000	1.039.897	8.881.493	2.702.894	125.000	13.549.284
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	0	-2.486.290	2.847.316	130.000	491.026
Årets opskrivning	0	-1.745	0	0	0	-1.745
	<b>800.000</b>	<b>1.038.152</b>	<b>6.395.203</b>	<b>5.550.210</b>	<b>130.000</b>	<b>13.913.565</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	-5.067	4.180
	<b>-5.067</b>	<b>4.180</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	125.990	36.871
Andre omkostninger til social sikring	685	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.246	1.091
	<b>127.921</b>	<b>37.962</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.549	81.734
Andre finansielle omkostninger	104.200	109.955
	<b>188.749</b>	<b>191.689</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	3.193.113	3.193.113
Tilgang i årets løb	1.890.201	1.895.268
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>5.083.314</b>	<b>5.088.381</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>5.083.314</b>	<b>5.088.381</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2021	1.222.927	1.222.927
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.222.927</b>	<b>1.222.927</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	10.124.494	8.572.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	213.710	1.852.012
Udbytte	-2.700.000	-300.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>7.638.204</b>	<b>10.124.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>8.861.131</b>	<b>11.347.437</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Halian Invest ApS kr.
C & C Ejendomme ApS, Kalundborg	100 %	5.097.401	166.027	0
Nordjysk Ejendomsselskab Vodskov ApS, Kalundborg	100 %	3.419.104	54.620	0
Skt. Jørgenskollegiet ApS, Kalundborg	100 %	344.625	-6.937	0
		<b>8.861.130</b>	<b>213.710</b>	<b>0</b>

### 6. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Halian Invest ApS kr.
K/S Viking 3, Ejendomme, Kalundborg	24,429 %	3.073.711	274.416	0
Viking 3, Medeje ApS, Kalundborg	15,731 %	25.850	493	0
		<b>3.099.561</b>	<b>274.909</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	4.129.479	4.129.479
Afgang i årets løb	0	-427.517
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.129.479</b>	<b>3.701.962</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-1.065.428	-814.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	274.909	433.510
Udbytte	-239.400	-256.500
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.029.919</b>	<b>-637.927</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>3.099.560</b>	<b>3.064.035</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
K/S Viking 3 Ejendomme	Kalundborg	24,43 %
Viking 3 Medeje ApS	Kalundborg	15,73 %
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	154.926
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>154.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>154.926</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	125.000	122.000
Udloddet udbytte	-125.000	-122.000
Udbytte for regnskabsåret	130.000	125.000
	<b>130.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.		
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2021	1.187.208	1.137.092		
	<b>1.187.208</b>	<b>1.137.092</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	825.022	771.584		
Ejendomsavance	362.186	365.508		
	<b>1.187.208</b>	<b>1.137.092</b>		
<b>11. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.568.133	2.718.538		
Heraf forfalder inden for 1 år	-151.085	-153.107		
	<b>2.417.048</b>	<b>2.565.431</b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.813.174	1.937.612		
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.568.133	151.085	2.417.048	1.813.174
Deposita	205.047	0	205.047	205.047
	<b>2.773.180</b>	<b>151.085</b>	<b>2.622.095</b>	<b>2.018.221</b>

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.568.133 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 5.083.314.

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttede selskabets engagement med pengeinstitut er stillet, kr. 330.000 ejerpantebrev i ejendommen i ejendommen matr. nr 40bf Rolsted by, Rosted, kr, 500.000 anpartskapital i datterselskabet C & C Ejendomme ApS samt 171 kapitalandele i K/S Viking 3.

### 14. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
